玉溪市召开市场监管领域部门联合

"双随机、一公开"监管业务培训会

为认真贯彻落实《国务院关于在市场监管领域全面推行部门联合"双随机、一公开"监管的意见》(国发〔2019〕5号)、《云南省市场监管领域部门联合"双随机、一公开"监管实施办法》(云政办规〔2019〕5号)要求,推动市场监管领域部门联合"双随机、一公开"监管工作落实,确保圆满完成 2022 年各项目标任务,2022 年 11 月 16 日下午,玉溪市召开"先照后证"改革后加强事中事后监管暨市场监管领域部门联合"双随机、一公开"监管业务培训会。市级 31 个联席会议成员单位联络员,各县(市、区)联席会议办公室负责人,红塔区、高新区联席会议成员单位联络员共计 80 余人参加了培训。

会议对全市"双随机、一公开"监管计划完成情况进行了通报,对"双随机、一公开"监管"1222"重点工作、双随机抽查业务流程、涉企信息归集共享和联合惩戒、协同监管系统操作等方面进行了培训,对编制市场监管领域统一随机抽查事项清单(第三版)和市场监管领域部门联合抽查事项清单(第三版)工作及2022年"双随机、一公开"监管计划考核工作进行了安排部署。

会议要求,市级各成员单位和各县(市、区)要进一步 认清形势,提高思想认识,直面问题,强化措施,倒逼任务 完成;要强化组织领导,压实工作责任,强化部门间协作配 合,确保圆满完成 2022 年"双随机、一公开"监管工作任务。 (玉溪市市场监督管理局)